
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Колокольчик» Кирсановского района Тамбовской области 

ПРИКАЗ 

11.12.2020  г                                                                                                    № 307 

п. Прямица 

О закрытии групп 

            В  целях предупреждения дальнейшего распространения новой 

коронавирусной инфекции  и в связи с выявлением новой коронавирусной 

инфекции  у педагога филиала «Сказка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить посещение детьми и сотрудниками филиала «Сказка» 

МБДОУ детского сада « Колокольчик »  с 11.12.2020 по 18.12.2020 года в 

следующих группах: 

 
группа Количество 

детей 

в группе 

Всего 

отсутствующи

х 

Заболеваемость ОРЗ, 

грипп, ОРВИ 

Семейные 

обстоятельств

а 

Разновозрастная 

группа 

общеразвивающей 

направленности 

детей от 2 - х до 4- х 

лет 

11 4 2 2 

Разновозрастная 

группа 

общеразвивающей 

направленности 

детей от 4- х до 7 -ми  

лет 

15 2 1 1 

  

2. Обеспечить информирование родителей  (законных представителей) 

воспитанников о проведении в ДОУ профилактических мероприятий. 

Провести в группах мероприятия противоэпидемиологического характера. 

Провести дополнительную обработку помещений, оборудования, посуды и 

игрушек дезинфицирующими средствами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя филиала «Сказка» МБДОУ детского сада « Колокольчик»  

Овчинникову Валентину Владимировну. 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад «Колокольчик»                                              О.В. Харькова 

 

С приказом ознакомлены: 

старший воспитатель                                                                В.В. Овчинникова 

                                                                         


